



# AM Denmark A/S

Flæsketorvet 60, 1711 København V

CVR-nr. 76 95 71 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jacob Moesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Denmark A/S Flæsketorvet 60 1711 København V
	Telefon: 49 14 22 00 Telefax: 49 14 11 81 Hjemmeside: <a href="http://www.amdenmark.com">www.amdenmark.com</a>
	CVR-nr.: 76 95 71 18 Stiftet: 17. januar 1985 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Moesgaard Anders Moesgaard Frederik Moesgaard
<b>Direktion</b>	Jacob Moesgaard, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs Lyngby
<b>Modervirksomhed</b>	JMG 1 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel herunder import og eksport og endvidere transportrederi-, investerings- og finansieringsvirksomhed og med foran nævnte beslægtede eller forbundne erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.865.720 kr. mod 6.480.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430.603 kr. mod 1.329.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.865.720</b>	<b>6.480.440</b>
2 Personaleomkostninger	-2.924.275	-3.176.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.254	-513.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.157.809</b>	<b>2.789.936</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.185	-104.765
Andre finansielle indtægter	127.436	25.070
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.267	-948.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>-677.455</b>	<b>1.761.856</b>
Skat af årets resultat	246.852	-431.863
<b>Årets resultat</b>	<b>-430.603</b>	<b>1.329.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.329.993
Disponeret fra overført resultat	-430.603	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-430.603</b>	<b>1.329.993</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	353.941	450.389
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>353.941</u>	<u>450.389</u>
5	Indretning af lejede lokaler	16.837	19.643
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.837</u>	<u>19.643</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>370.778</u></b>	<b><u>470.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.070.877	8.747.538
	Forudbetalinger for varer	1.156.510	0
	Varebeholdninger i alt	<u>4.227.387</u>	<u>8.747.538</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.008	407.289
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.692.940	1.413.651
	Udskudte skatteaktiver	153.723	0
	Andre tilgodehavender	20.803	4.865
	Periodeafgrænsningsposter	3.261	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.773.735</u>	<u>1.825.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.058.587</u>	<u>2.736.797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.059.709</u></b>	<b><u>13.310.140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.430.487</u></b>	<b><u>13.780.172</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		217.578	217.578
Overført resultat		9.144.490	9.575.093
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.362.068</u></b>	<b><u>10.792.671</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	93.129
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>93.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.794	547
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.239	297.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.866	1.549.307
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	484.968
Anden gæld		406.520	414.032
Periodeafgrænsningsposter		0	148.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.068.419</u>	<u>2.894.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.068.419</u></b>	<b><u>2.894.372</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.430.487</u></b>	<b><u>13.780.172</u></b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	217.578	9.575.093	10.792.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-430.603	-430.603
	<b>1.000.000</b>	<b>217.578</b>	<b>9.144.490</b>	<b>10.362.068</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		<u>2023</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		<u>2.296.771</u>
		<u>2.296.771</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>-2.296.771</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>-2.296.771</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.617.373	2.795.418
Pensioner	295.921	367.540
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.981</u>	<u>13.632</u>
	<u><b>2.924.275</b></u>	<u><b>3.176.590</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.267</u>	<u>948.385</u>
	<u><b>100.267</b></u>	<u><b>948.385</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.464.099	2.464.099
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.464.099</b>	<b>2.464.099</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.013.710	-1.502.602
Årets af-/nedskrivninger	-96.448	-511.108
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.110.158</b>	<b>-2.013.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>353.941</b>	<b>450.389</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	28.061	28.061
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>28.061</b>	<b>28.061</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.418	-5.612
Årets af-/nedskrivninger	-2.806	-2.806
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-11.224</b>	<b>-8.418</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>16.837</b>	<b>19.643</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
